
Légende : L : lundi, M : mardi, Me : mercredi, J : jeudi, V : vendredi, S : samedi, D et F : dimanche et fêtes, TLJ : Tous les jours.
Jours fériés 2019, se reporter aux horaires du dimanche (1er janvier, 2 avril, 1er mai, 8 mai, 10 mai, 21 mai, 14 juillet, 15 août, 1er novembre, 11 novembre et 25 décembre).

 Horaires valables du 09/12/2018 au 30/06/2019

LIGNE 910 FIGEAC > CAHORS
HORAIRES SEMAINE HORAIRES WEEK-END et FERIES

Jour de circulation L L à V L à V L à V L à V L à V L à V S S, D e F D et F S D et F

Figeac-SNCF 5:00 - 6:16 9:40 13:17 17:13 18:10 6:16 9:40 13:17 16:00 17:13 20:00

Figeac-Cimetière - - - - - 17:19 - - - - - 17:19 -
Figeac-Lycée-Champollion (Arrêt Urbain
Gare Routière) 5:04 - 6:21 9:44 13:22 17:27 18:15 6:21 9:44 13:22 16:03 17:27 20:01

Faycelles D662 D21 5:11 - 6:30 9:50 13:31 17:38 18:22 6:30 9:50 13:31 16:11 17:38 20:11

Frontenac Anc. Gare 5:18 - 6:36 9:56 13:37 17:45 18:30 6:36 9:56 13:37 16:17 17:45 20:18

St-Pierre-Toirac 5:20 - 6:38 9:58 13:39 17:47 18:32 6:38 9:58 13:39 16:21 17:47 20:20

Larroque-Toirac 5:22 - 6:40 10:00 13:41 17:49 18:34 6:40 10:00 13:41 16:23 17:49 20:22

Caillac 5:27 - 6:44 10:04 13:46 17:54 18:39 6:44 10:04 13:46 16:29 17:54 20:27

Montbrun 5:29 - 6:46 10:06 13:48 17:57 18:41 6:46 10:06 13:48 16:31 17:57 20:29

Cadrieu D662 D191 5:33 - 6:49 10:09 13:52 18:01 18:43 6:49 10:09 13:52 16:34 18:01 20:33

Cajarc Stade 5:38 6:20 6:54 10:14 13:57 18:06 18:47 6:54 10:14 13:57 16:40 18:06 20:38

Larnagol-Eglise 5:48 6:30 7:05 10:25 14:07 18:17 18:58 7:05 10:25 14:07 16:52 18:17 20:48

Latoulzanie 5:51 6:33 7:08 10:30 14:10 18:20 19:01 7:08 10:30 14:10 16:55 18:20 20:51

St-Martin-Labouval Mairie 5:54 6:36 7:11 10:33 14:13 18:22 19:03 7:11 10:33 14:13 16:57 18:22 20:54

Tour-de-Faure Mairie (Saint Cirq Lapopie) 5:58 6:40 7:15 10:37 14:17 18:27 7:15 10:37 14:17 17:02 18:27 20:58

Tour-de-Faure - Le Port 5:59 6:41 7:16 10:38 14:18 18:28 19:08 7:16 10:38 14:18 17:03 18:28 20:59

Conduché D662 D41 6:04 6:46 7:20 10:41 14:23 18:31 19:12 7:20 10:41 14:23 17:07 18:31 21:04

Bouzies-Pont 6:06 6:48 7:22 10:43 14:24 18:32 19:13 7:22 10:43 14:24 17:09 18:32 21:06

Bouzies-Bas 6:07 6:49 7:24 10:44 14:26 18:34 19:15 7:24 10:44 14:26 17:11 18:34 21:07

Les-Masseries 6:10 6:52 7:26 10:47 14:28 18:39 19:17 7:26 10:47 14:28 17:13 18:39 21:10

St-Géry-Pont 6:14 6:56 7:29 10:56 14:31 18:41 19:20 7:29 10:56 14:31 17:16 18:41 21:14

St-Géry 6:15 6:57 7:30 10:57 14:33 18:43 19:22 7:30 10:57 14:33 17:18 18:43 21:15

Vers-Eglise 6:20 7:02 7:37 11:03 14:37 18:48 19:28 7:37 11:03 14:37 17:23 18:48 21:20

Vers-le-Cuzoul 6:22 7:04 7:40 11:05 14:40 18:51 19:30 7:40 11:05 14:40 17:26 18:51 21:22

Savanac 6:25 7:07 7:42 11:07 14:43 18:53 19:33 7:42 11:07 14:43 17:29 18:53 21:25

Le Chantre 6:27 7:09 7:45 11:09 14:44 18:54 19:35 7:45 11:09 14:44 17:30 18:54 21:27

Lamagdelaine D653 6:30 7:12 7:47 11:11 14:47 18:56 19:37 7:47 11:11 14:47 17:32 18:56 21:30

Laroque-des-Arcs Eglise D653 D7 6:32 7:13 7:46 11:13 14:48 18:57 19:38 7:46 11:13 14:48 17:33 18:57 21:31

Cahors-Place-De-Gaulle 6:39 7:22 7:54 11:18 14:55 19:03 19:46 7:54 11:18 14:55 17:40 19:03 21:38

Cahors-SNCF 6:40 7:25 7:56 11:19 14:57 19:04 19:47 7:56 11:19 14:57 17:41 19:04 21:39

LIGNE 910 CAHORS > FIGEAC
HORAIRES SEMAINE HORAIRES WEEK-END et FERIES

Jour de circulation L à V L à V L à V L à V L à V L à J V S S, D et F S D et F D et F S,D et F

Cahors-SNCF 6:00 9:00 12:30 17:27 18:40 20:20 20:20 6:00 9:00 12:30 14:17 18:00 20:20

Cahors-Place-De-Gaulle 6:02 9:07 12:32 17:32 18:45 20:25 20:24 6:02 9:07 12:32 14:22 18:02 20:24

Laroque-des-Arcs Eglise D653 D7 6:09 9:14 12:40 17:38 18:53 20:30 20:29 6:09 9:14 12:40 14:31 18:10 20:29

Lamagdelaine D653 6:10 9:16 12:42 17:40 18:55 20:32 20:32 6:10 9:16 12:42 14:33 18:11 20:32

Le Chantre 6:13 9:18 12:44 17:42 18:57 20:34 20:34 6:13 9:18 12:44 14:34 18:13 20:34

Savanac 6:15 9:19 12:45 17:43 18:58 20:35 20:35 6:15 9:19 12:45 14:35 18:14 20:35

Vers-le-Cuzoul 6:18 9:21 12:47 17:45 19:01 20:37 20:37 6:18 9:21 12:47 14:37 18:17 20:37

Vers-Eglise 6:20 9:25 12:50 17:49 19:05 20:40 20:40 6:20 9:25 12:50 14:41 18:20 20:40

St-Géry 6:25 9:30 12:55 17:54 19:11 20:45 20:45 6:25 9:30 12:55 14:46 18:25 20:45

St-Géry-Pont 6:26 9:31 12:57 17:56 19:13 20:47 20:47 6:26 9:31 12:57 14:48 18:27 20:47

Les-Masseries 6:30 9:35 13:00 18:00 19:16 20:50 20:50 6:30 9:35 13:00 14:50 18:29 20:50

Bouzies-Bas 6:33 9:37 13:03 18:03 19:19 20:52 20:52 6:33 9:37 13:03 14:52 18:31 20:52

Bouzies-Pont 6:34 9:39 13:05 18:04 19:21 20:53 20:54 6:34 9:39 13:05 14:54 18:32 20:54

Conduché D662 D41 6:36 9:40 13:06 18:06 19:22 20:54 20:55 6:36 9:40 13:06 14:55 18:34 20:55

Tour-de-Faure le Port 6:41 9:45 13:10 18:10 19:28 20:59 21:00 6:41 9:45 13:10 15:01 18:38 21:00

Tour-de-Faure Mairie (Saint Cirq Lapopie) 6:42 9:46 13:11 18:11 19:29 21:00 21:01 6:42 9:46 13:11 15:02 18:39 21:01

St-Martin-Labouval Mairie 6:46 9:50 13:16 18:16 19:34 21:04 21:05 6:46 9:50 13:16 15:06 18:43 21:05

Latoulzanie 6:49 9:52 13:18 18:18 19:37 21:06 21:08 6:49 9:52 13:18 15:08 18:45 21:08

Larnagol Eglise 6:52 9:58 13:21 18:21 19:40 21:09 21:11 6:52 9:58 13:21 15:10 18:48 21:11

Cajarc Stade 7:04 10:09 13:32 18:32 19:51 21:21 21:22 7:04 10:09 13:32 15:20 18:58 21:22

Cadrieu D662 D191 7:09 10:14 13:38 18:37 19:56 21:27 7:09 10:14 13:38 15:24 19:03 21:27

Montbrun 7:13 10:18 13:42 18:40 19:59 21:31 7:13 10:18 13:42 15:27 19:07 21:31

Caillac 7:15 10:20 13:44 18:42 20:01 21:33 7:15 10:20 13:44 15:29 19:09 21:33

Larroque-Toirac 7:20 10:26 13:50 18:47 20:07 21:38 7:20 10:26 13:50 15:34 19:14 21:38

St-Pierre-Toirac 7:22 10:28 13:51 18:48 20:08 21:40 7:22 10:28 13:51 15:35 19:15 21:40

Frontenac Anc. Gare 7:24 10:31 13:53 18:50 20:10 21:42 7:24 10:31 13:53 15:37 19:18 21:42

Faycelles D662 D21 7:31 10:38 14:00 18:57 20:17 21:49 7:31 10:38 14:00 15:43 19:25 21:49
Figeac-Lycée-Champollion (Arrêt Urbain
Gare Routière) 7:38 10:46 14:08 19:05 20:18 21:57 7:38 10:46 14:08 15:52 19:34 21:57

Figeac-Cimetière 7:43 - - - - - 7:43 - - - - -

Figeac-SNCF 7:50 10:48 14:12 19:09 20:30 22:01 7:50 10:48 14:12 15:56 19:38 22:01


